PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.12.2023
	с. Яковлевка
	№
	168-па

О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского
муниципального района от 03.03.2023 № 105-па «Об утверждении перечня и
границ избирательных участков, участков референдума на территории
Яковлевского муниципального округа Приморского края»
В соответствии с Законом Приморского края от 05.12.2022 № 247-КЗ «О Яковлевском муниципальном округе Приморского края», руководствуясь пунктами 2 и 4 статьи 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 16 Избирательного кодекса Приморского края, в целях упорядочения работы участковых избирательных комиссий, руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального округа, Администрация Яковлевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение (Перечень и границы избирательных участков, участков референдума на территории Яковлевского муниципального округа Приморского края) к постановлению Администрации Яковлевского муниципального района от 03.03.2023 № 105-па, изложив местонахождение и границы избирательных участков №3514и3515в следующей редакции: «Избирательный участок № 3514
Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - жд. ст. Варфоломеевка, ул. Почтовая, 46, сельский дом культуры Границы участка: часть жд. ст. Варфоломеевка
улицы: Почтовая дом № 52А, дом № 54А, Железнодорожная от дома № 1 по дом № 6 включительно;
село Лазаревна.
Избирательный участок № 3515
Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - жд. ст. Варфоломеевка, ул. Почтовая, 46, сельский дом культуры Границы участка: часть жд. ст. Варфоломеевка:
территория жд. ст. Варфоломеевка (кроме ул. Почтовая дом № 52А, дом № 54А, ул. Железнодорожная с дома № 1 по дом № 6 включительно).».
1. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельский труженик» и разместить на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава

Яковлевского муниципального округа

А.А. Коренчук
PAGE

[image: image1]